
Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy. Platné od 01/2022.

Jaký dopad by měla nemoc nebo úraz na vaše příjmy?

Běžná situace Nemocenská Invalidní důchod Sirotčí důchod Starobní důchod

...  v ČR pobírá invalidní důchod více než 400 tis. lidí? Vzhledem k počtu práceschopného obyvatelstva (cca 5,6 mil.) to je každý čtrnáctý (více než 7 %).

...  úraz je příčinou invalidity v méně než 5 % případů?

...  v průměru každý třetí občan ČR je za rok v pracovní neschopnosti? Průměrná délka pracovní neschopnosti je kolem 40 dní.

Víte, že...

100 % cca 
50 až 70 %

cca
40 až 60 %

cca
20 až 30 %
pro každé

dítě

cca
40 až 60 %

 Příjem při dané situaci    Pokles příjmu


